ПРИКАЗ № 106/3
От 03.06.2008 г.

по СОШ № 146

«О работе  школьного сайта в рамках реализации КПМО»
На основании постановления Правительства РФ от 05.03.2008 № 43-п «О реализации

комплексном  проекте  модернизации  образования»,  в  целях  организации  работы   по

реализации   комплексного  проекта  модернизации  образования  в  МОУ   «Средняя

общеобразовательная    школа  №  146»

    ПРКАЗЫВАЮ:

 1.  Утвердить школьную команду по  обслуживанию сайта в рамках  реализации КПМО
  в  составе:

                 -  Корзняков Александр Алексеевич, директор  школы
                 -  Генрих  Галина  Николаевна, заместитель директора по УМР

                 -  Витухина Надежда Витальевна, заместитель директора по УВР

                 -  Малютина  Марина Романовна, заместитель директора  по ВР

                 -  Шумихина  Наталья  Борисовна, главный  бухгалтер

 2.  В срок до 23 мая 2008 г. школьной команде разработать перечень информационных

 страниц на сайте по реализации направлений КПМО.

 3.  Ответственность за подборку нормативных, инструктивных, информационных   и

 фотографических   материалов,  иллюстрирующих   деятельность  школы   в  рамках

 реализации КПМО возложить на членов школьной команды по обслуживанию сайта.

 4.  Ответственность за своевременное размещение информации на  школьном  сайте

  возложить на  Гриневича  С.В., руководителя  медиацентра.

 5. Контроль за исполнением приказа оставляю  за собой.

   Директор школы

   А.А. Корзняков